
UCHWAŁA NR XIII/148/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia  
1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 636 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w 2026 roku ze środków własnych Gminy Stepnica środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji w wysokości 120 000,00 zł, z tego: 

- 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla 
policjantów Komendy Powiatowej Policji w Goleniowie działających na terenie Gminy Stepnica za czas 
służby przekraczającej normę czasową określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, 

- 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu 
furgonu patrolowego do realizacji zadań służbowych na terenie Gminy Stepnica. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków  zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Stepnica na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Stepnica, 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie i Komendantem Powiatowym Policji w Goleniowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EAC1FC-DE04-4359-A9D3-784606BB83C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/148/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


